

JOHNSOHN APS

Teglageren 9, 9240 Nibe

CVR-nr. 37 52 43 95

Årsrapport

1. januar - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 27. januar 2020.

John Sohn
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	JOHNSOHN APS Teglageren 9 9240 Nibe
	CVR-nr.: 37 52 43 95
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	John Sohn, Direktør
Revisor	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at udøve konsulentvirksomhed og investeringer samt aktiviteter i tilknytning hertil.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 412 t.kr. mod 207 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 238 t.kr. mod 137 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets udløb er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Bruttofortjeneste	411.787	206.501
1 Personaleomkostninger	-104.135	-29.190
Driftsresultat	307.652	177.311
2 Øvrige finansielle omkostninger	-88	-634
Resultat før skat	307.564	176.677
3 Skat af årets resultat	-69.249	-39.328
Årets resultat	238.315	137.349
 Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	238.315	88.349
Overføres til reserve for iværksætterselskaber	0	49.000
Disponeret i alt	238.315	137.349

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Anlægsaktiver		
4 Andre værdipapirer og kapitalandele	474.993	349.993
Finansielle anlægsaktiver i alt	474.993	349.993
Anlægsaktiver i alt	474.993	349.993
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	102.975	86.009
Tilgodehavender i alt	102.975	86.009
Likvide beholdninger	19.493	30.212
Omsætningsaktiver i alt	122.468	116.221
Aktiver i alt	597.461	466.214

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Egenkapital		
5 Virksomhedskapital	50.000	1.000
Reserve for iværksætterselskaber	0	49.000
6 Overført resultat	413.671	175.356
Egenkapital i alt	463.671	225.356
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	3.500	0
7 Selskabsskat	62.310	33.556
Anden gæld	67.980	207.302
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	133.790	240.858
Gældsforpligtelser i alt	133.790	240.858
Passiver i alt	597.461	466.214

Noter

	<u>2019</u>	<u>2018</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	100.979	28.906
Andre omkostninger til social sikring	2.083	284
Personaleomkostninger i øvrigt	1.073	0
	<u>104.135</u>	<u>29.190</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	88	634
	<u>88</u>	<u>634</u>
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	68.310	39.556
Regulering af tidligere års skat	939	-228
	<u>69.249</u>	<u>39.328</u>
	<u>31/12 2019</u>	<u>31/12 2018</u>
4. Andre værdipapirer og kapitalandele		
Kostpris 1. januar	349.993	0
Tilgang i årets løb	125.000	349.993
Kostpris 31. december	<u>474.993</u>	<u>349.993</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december	<u>474.993</u>	<u>349.993</u>
5. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar	50.000	1.000
	<u>50.000</u>	<u>1.000</u>

Noter

	<u>31/12 2019</u>	<u>31/12 2018</u>
6. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar	175.356	87.007
Årets overførte overskud eller underskud	<u>238.315</u>	<u>88.349</u>
	<u>413.671</u>	<u>175.356</u>
7. Selskabsskat		
Skyldig selskabsskat 1. januar	33.556	24.541
Regulering af tidligere års skat	939	-11
Betalt selskabsskat vedrørende sidste år	-34.495	-24.530
Beregnet selskabsskat for indeværende år	68.310	39.556
Betalt acontoskat for indeværende år	<u>-6.000</u>	<u>-6.000</u>
	<u>62.310</u>	<u>33.556</u>
